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Mirz 2025

TAPAS KALT

AIOLI
Olivensl / Knoblauch / Eigelb
ACEITUNAS

Griine & Schwarze Oliven mit Kern

ACEITUNAS VERDES “MARRAKESH”
Griine grofle Oliven ohne Kern orientalisch eingelegt
TABLA DE QUESO

Verschiedener Bio-Kdse aus unserer Frischetheke.
TABLA DE IBERICOS

Gemischte Wurstplatte aus unserer Frischetheke
TABLA DE IBERICOS Y QUESO

Auswahl an Kdse &Wurst aus unserer Frischetheke.
PAN CON TOMATE

Tomatenbrot

TOASTA DE BOQUERONES

Boquerones / Tomaten-Chutney

TAPAS GEMUSE
PATATAS BRAVAS

Geschichtete frictierte Kartoffeln

VERDURAS ASADAS

Ofengemiise / Serranoschinken / Pinienkerne / Salsa Romesca

FLOR DE ALCACHOFA Y HUEVO REBOZADO

Artischockenblume/paniertes Eigelb
VEGANER BRATLING AUF SALAT
Gemiise Bratling /griiner Salat / Ziegenkdse / Marmelade

ENSALADA MIXTA CON QUESO DE CABRA
Salat / Orangenfilets / Niisse / Ziegenkdse / Blutorangen Dressing

TORTILLA DE PATATAS

Kartoffel / Eier / Zwiebel

PATATAS ARRUGADAS

Runzelkarcoffel / Kriuterschmand

COLINABO CON CREMA DE APIONABO
Marinierter Kohlrabi / Selleriecreme

PIMIENTOS DEL PADRON

Kleine griine Paprika
C

4,50€

4,50€

5,00€

14,90€

13,90€

14,30€

4,90€

12550€

8,50¢€

9,00¢€

8,50¢€

9,50€

9,50€

7,00¢€

6,90€

9,00 €

6,00 €
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TAPxS EISCE

BACALAO CON SALSA DE MISO Y VERDURAS
Bacalao / Miso Salsa / Gemiise

GAMBAS AL AJILLO

Gebratene Gambas / Knoblauch / Olivendl

PESCADITO FRITO

Kleine frittierte Sardinen

LASANA DE GAMBAS

Gamba Lasagne

PULPO A LA GALLEGA

Pulpo aus Galicien / Kartoffel / Paprikasl
GARBANZOS A LA MALLORQUINA
Kichererbsencintopf / Chorizo / Sepia
EMPANADA GALLEGA

Empanada gefiillc mic Bacalao und Gemiise

TAPAS FLEISCIH

ALBONDIGAS EN SALSA DE CARNE
Rinderhackbillchen (Regional) / krdiftige Fleisch-Jus
CANELONES A LA CATALANA

Gefiillc mit dreierlei geschmortem / getriiffelte Bechamel
COSTILLA CONFITADA CON TUPINAMBO
Confierte Spareribs / Topinambur

POLLO CON NARANJA Y ALMENDRAS

Héhnchenfilet in Orangen -Mandel Salsa

CARRILLERAS EN BRIOCHE

Geschmortes Ochenbickchen (Regional) / Brioche

CROQUETAS DE SERRANO

Bechamel / Serranoschinken
CHORIZOS EN TINTO
Zweierlei Chorizo in Rotwein Salsa

DATILES CON BACON

Datteln im Speckmancel

9,90¢€

10,90¢€

8,00¢€

12,90¢€

11,50€

9,00¢€

8,50¢€

8,90¢€

9,00¢€

9,90¢€

10.90¢€

10,90¢€

6,50€

9,50¢€

6,90¢€



